
SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Nuoret alle 12v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. PYLKKÄNEN EETU HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,772

2. AUVINEN SAMU FORSSAN KALAVEIKOT RY Häme 0,670

3. ÄRRÄLÄ VILI ORIVEDEN ONKIJAT RY Häme 0,669

4. MATTERO JOONA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYETELÄ-KARJALA 0,391

5. ÄRRRÄLÄ SOHVI ORIVEDEN ONKIJAT RY Häme 0,266



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Nuoret alle 15v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. KUKKO JOONA VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,371

2. ÅMAN LAURI KARKKILAN KALASTUSSEURA Etelä-Suomi 0,332

3. NISKANEN SENNI VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,154



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Nuoret alle 19v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. ANDERSIN ALEX SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,398

2. KÄHKÖNEN EERO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,345

3. HAAPALA VALTTERI MB-ERÄKERHO Pohjanmaa 0,292

4. URMAS OSKARI KARKKILAN KALASTUSSEURA Etelä-Suomi 0,220

5. ÅMAN ANNA KARKKILAN KALASTUSSEURA Etelä-Suomi 0,199

6. KARHUNEN HENRIK RANTAKYLÄN KALAKAVERIT ETELÄ-SAVO 0,158

7. KOSONEN VEETI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,083



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Naiset

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. PERNU HEIDI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,236

2. HAAPANIEMI MAARIT ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,995

3. LAASONEN OUTI HÄRMÄNSEUDUN KALASTAJAT Pohjanmaa 0,720

4. HAARAOJA ANNELI TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 0,580

5. HUHTALA TARJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,576

6. SILVENNOINEN SAARA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,555

7. BEHM RIITTA PURUVEDEN KALAHARRIT Etelä-Savo 0,489

8. KELKKA JAANA TAMPELLANKALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,360

9. SAARINEN PAULA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,345

10. PEKONNIEMI RAIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,341

11. GREN MAIJA TAMPELLANKALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,301

12. SIEVÄNEN JENNI LENTOKALA RY Häme 0,290

13. NYYSSÖNEN ANU NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,278

14. VÄKEVÄ ERJA TAMPELLANKALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,166

15. SALLINEN SARI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,144

16. EVANNO ELISE KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,139

17. FORSBACKA ROS-MARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,117

18. BESHAR RAHILE MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,098

19. KURIKKAOJA PIRJO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,094

20. KOIVISTO STINA LOHJAN KALASEURA ETELÄ-SUOMI 0,067

21. NEVALAINEN RIIKKA FORSSAN KALAVEIKOT RY Häme 0,010



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Naisveteraanit

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. MOILANEN ESTERI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 1,507

2. MONONEN HELENA VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,983

3. ARILA TUULA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,961

4. KOKKARINEN SEIJA PUIJON PILKKI Pohjois-Savo 0,801

5. TAPONEN ARJA KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,715

6. HUTTUNEN RAIJA LENTOKALA RY Häme 0,662

7. ÖSTRING RAITA PURUVEDEN KALAHARRIT Etelä-Savo 0,661

8. TERÄVÄINEN EDITH KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,572

9. PELTOLA KAARINA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,543

10. KOKKO RITVA LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,541

11. HÄMÄLÄINEN IRMA PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 0,511

12. RANTANEN LEENA KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,510

13. HUHTINIEMI TERTTU KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,506

14. JÄRVINEN MARJA HATTULAN KALAMIEHET RY Häme 0,489

15. PULLI MARJATTA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,455

16. VILLANEN ARJA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,431

17. SAARELA-MÄKYNEN EIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,399

18. KUPARINEN MARJA-LIISA ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,373

19. HELLSTEN LAILA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Karjala 0,323

20. PETÄYS RAIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,320

21. JURVANEN LEILA NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,318

22. MONA KOSKI KALAKERHO SALAR RY FISKEKLUBB RF Pohjanmaa 0,316

23. AUVINEN ANJA RANTASALMEN KALAVEIKOT ETELÄ-SAVO 0,314

24. HUOVINEN KAISA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,303

25. JÄRVISTÖ TUULA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,299

26. HUOTILAINEN MIRJA RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,284

27. JAUHIAINEN SALME NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,278

28. TIKKA EIJA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,275

29. OINONEN MARJATTA JUVAN URHEILUKALASTAJAT ETELÄ-SAVO 0,269

30. KALLIOMAA TUULA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,262

31. HEIKKILÄ KIRSTI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,248

32. HUOPAINEN PIRJO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,222

33. NIEMELÄ MERVI KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-Pohjanmaa 0,201

34. KINNUNEN SIRKKA RÄÄKKYLÄN KALAKERHO Pohjois-Karjala 0,198

35. HILTUNEN HELENA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Karjala 0,192

36. ILVONEN TARJA KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,149

37. KATAIKKO LEENA HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,137

38. MUUKKONEN SISKO RANTASALMEN KALAVEIKOT ETELÄ-SAVO 0,122

39. JUOPPERI SAILA HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,112

40. PÖLÖNEN TERTTU HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,106

41. VIRKKUNEN EILA SURVARIT RY Kainuu 0,101

42. MAKKONEN ANNELI RÄÄKKYLÄN KALAKERHO Pohjois-Karjala 0,099

43. LANKI PIRJO HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,091

44. VALTONEN ANNA.LIISA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,041

45. NEVALA SIRPA KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 0,032

 JÄPPINEN AILI JOUTSENON KALAVEIKOT RY Etelä-Karjala x



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Miehet

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. ETELÄAHO TOMI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 3,547

2. RIENTONEN ARI LENTOKALA RY Häme 1,739

3. VIITA MATTI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 1,487

4. PESÄKIVI RISTO ELIMÄEN KALAMIEHET  Kaakkois Suomi 1,480

5. HOKKANEN MIKA HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 1,428

6. ETELÄAHO TEEMU LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 1,383

7. NISKANEN MIKKO VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 1,312

8. ÅMAN PASI KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 1,274

9. LINDBERG HARRI TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 1,248

10. HYVÄRINEN KIMMO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 1,247

11. KANSONEN JARI LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 1,203

12. HUMPPI SAMI VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 1,145

13. YLÖNEN SAMPPA TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 1,057

14. KORTET RAINE POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 1,036

15. NOUSIAINEN SAMI PUNKAHARJUN KALAVEIKO Etelä-Savo 1,022

16. KORPINEN JARMO KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,945

17. KANSONEN JANNE LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,931

18. OJANPERÄ TOMI TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 0,921

19. KOSKINEN PEKKA KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,913

20. HELVILÄ JUKKA PADASJOEN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,908

21. NIKKILÄ JARKKO TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 0,854

22. HAKALA JARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,838

23. RISTINIEMI JARI KUHMON KALAMIEHET Kainuu 0,811

24. YLISAARI KARI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,808

25. KARHU JARI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala 0,782

26. VANHANEN MARKKU TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 0,715

27. OJALA VESA RAUMAN SEUDUN URHEIUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,693

28. SALORANTA MARKKU KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,692

29. SAARINEN JERE KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,669

30. KESKI-KORHONEN KARIMB-ERÄKERHO Pohjanmaa 0,656

31. KORTELAHTI ARI LENTOKALA RY Häme 0,647

32. RAUHALA MIKKO ELIMÄEN KALAMIEHET  Kaakkois Suomi 0,635

33. YLINEN MATTI KALAHUOVIT RY Lounais-Suomi 0,616

34. AHONEN PASI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 0,606

35. MYLLER JOONA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,589

36. KYLLIÄINEN PASI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Karjala 0,583

37. KUIKKA ARI HÄRMÄNSEUDUN KALASTAJAT Pohjanmaa 0,578

38. HIRSIMÄKI KRISTIAN KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,568

39. UITTO JANNE LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,564

40. MARKKANEN JARMO SUONENJOEN TALVIONKIJAT RY Pohjois-Savo 0,545

41. NIKKANEN TERO VARKAUDEN TALVIONKIJAT ETELÄ-SAVO 0,538

42. KUKKO AAPO VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,525

43. AUVINEN MATTI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,515

44. SEPPÄNEN MATTI PUNKAHARJUN KALAVEIKO Etelä-Savo 0,513

45. AUVINEN JUKKA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,504

46. AVIKAINEN JORMA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,491



47. KUKKAMAA HEIKKI KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,489

48. EEVA VESA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,485

49. PUHAKKA PERTTI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,478

50. LUOMA-KETURI MIIKA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,458

51. WECKSTRÖM KARI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,437

52. LINDROTH LASSE KARKKILAN KALASTUSSEURA Etelä-Suomi 0,431

53. HEINO MARKO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,419

54. HUHTALA ARI VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,417

55. SOININEN JUHANI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,394

56. HÄMÄLÄINEN MIKA KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,389

57. HAKOMÄKI LASSE HÄRMÄNSEUDUN KALASTAJAT Pohjanmaa 0,388

58. NIPULI PAULI HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,377

59. LAIHO TONI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,376

60. KÄSSI TIMO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,375

61. TAAVITSAINEN PEKKA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,350

62. OJANIEMI HANNU LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,340

62. LUOMA-KETURI PETRI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,340

64. HARTIKAINEN JARI LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,335

65. NEUVONEN SEPPO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,331

66. SALO VESA TAMPELLANKALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,329

67. KUUSINEN PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,322

68. RUPONEN JUKKA RIIHIMÄEN URHEILUKALASTAJAT RY. Häme 0,306

69. MÄNTY PEKKA KILLIN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,294

70. POHJONEN JUHA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Karjala 0,292

71. RUPONEN NIKO RIIHIMÄEN URHEILUKALASTAJAT RY. Häme 0,282

72. HÄMÄLÄINEN MIKKO FINNAIRIN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,278

73. SANTASAARI NESTORI KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,277

74. JOENSUU ISMO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,275

75. KOTILA JUHO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,262

76. LATVA-NIKKOLA MIKA KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,255

77. LEHTOMÄKI ESA LENTOKALA RY Häme 0,250

78. JALKANEN TIMO VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,244

79. HONKANEN TUOMO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,223

80. LAMMI TLMO SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,221

81. SALMINEN JUKKA ELIMÄEN KALAMIEHET  Kaakkois Suomi 0,214

81. LIUKKONEN VEIJO SULKAVAN VAPA-VEIKOT RY Etelä-Savo 0,214

83. NIEMI JOUNI TUUSULANJÄRVEN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Suomi 0,212

84. SIIVONEN OSSI SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,196

85. LAAKSONEN KIMMO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 0,171

86. NUMMENPÄÄ PAULI FORSSAN KALAVEIKOT RY Häme 0,168

87. HÄTINEN JARI KPY ERÄ RY Pohjois-Savo 0,160

88. KILPELÄINEN JARI PEKKAKIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,126

88. PIIKKI VELI-MATTI VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,126

90. MÄNTYTÖRMÄ MAURIURJALAN KALAKERHO Häme 0,124

91. MIKKOLA ARTO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,105

92. OJALA MATTI KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 0,094

93. JÄRVINEN JARI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,061

94. UUSIKANGAS JARI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,054

95. PELTOMAA EERO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,035

96. KELKKA ARI TAMPELLANKALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,033



97. HAUTALA HENRY JOUTSENON KALAVEIKOT RY Etelä-Karjala 0,016

98. JÄRVINEN MIKA PAKAAN URHEILUKALASTAJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,000

 ILVONEN PAUL KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi x

 HYYTIÄINEN SAMI SAARIJÄRVEN KILPAONKIJAT RY. Keski-Suomi x



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Miesveteraanit

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. ESKELINEN PERTTI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 2,497

2. PULLI ASKO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 2,340

3. LINDQVIST PENTTI ELIMÄEN KALAMIEHET  Kaakkois Suomi 1,852

4. TURUNEN REIJO SURVARIT RY Kainuu 1,686

5. LÖTJÖNEN EINO LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 1,603

6. SALO ISMO RAUMAN SEUDUN URHEIUKALASTAJAT Lounais-Suomi 1,413

7. MATIKAINEN HEIKKI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 1,292

8. PÖNTINEN HANNU LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY ETELÄ-KARJALA 1,214

9. HÄMÄLÄINEN PERTTI PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 1,204

10. HILTUNEN MATTI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 1,132

11. LUNTTA EERO NASTOLAN PILKKI RY Kaakkois-Suomi 1,122

12. LEHMONEN REINO SAARIJÄRVEN KILPAONKIJAT RY. Keski-Suomi 1,119

13. VALLITTU RAIMO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 1,056

14. KOSKELA MARKKU LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,044

15. AUTIO KARI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 1,000

16. OINONEN ARVO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,967

17. HULKKONEN VEIKKO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,955

18. TOLPPANEN KALERVO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,930

19. LAHTINEN OLLI TIKKAKOSKEN KALAMIEHET Keski-Suomi 0,923

20. PIRINEN OSMO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,912

21. NIEMINEN SEPPO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,889

22. JAPOLA ESKO JOUTSENON KALAVEIKOT RY Etelä-Karjala 0,881

23. SUNDELL ANTERO VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,880

24. KAINULAINEN MARTTI LAHDEN ONKITEAM RY Kaakkois-Suomi 0,873

25. PETÄYS MATTI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,871

26. RANTANEN PENTTI RUOTSINPYHTÄÄN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,862

27. LAAKSO ESA MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,843

28. NYSTRÖM JOUKO SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,830

29. HUHTANIITTY PENTTI LAHDEN ONKITEAM RY Kaakkois-Suomi 0,797

30. SOPANEN PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,795

31. HIPPINEN PERTTI KALTIMON KALAPOJAT RY Pohjois-Karjala 0,793

32. LINDTRÖM RAUNO KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,769

33. SAARI TOIVO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,763

34. TOHMO VESA HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,746

35. TAPONEN JUHANI KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,739

36. ARILA ILARI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,738

37. JURVANEN ERKKI NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,730

38. TARKKONEN RAIMO IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,727

39. KOLEHMAINEN ESA LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Karjala 0,724

40. MYYRY PERTTI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,682

41. SIMONEN MARTTI VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,666

42. KORPINEN JUKKA KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,654

43. RUMMUKAINEN TIMO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,649

44. JANTUNEN JORMA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,624

45. GIRKE RAINER OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,614

46. SALLINEN KALEVI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,607



47. LAMPINEN PEKKA SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,573

48. KORPELA MARKKU LENTOKALA RY Häme 0,567

49. VILLANEN JAAKKO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,562

50. HEINONEN VOITTO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,553

51. NIEMELÄ JOUNI KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-Pohjanmaa 0,548

52. MONTONEN HANNU HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,545

53. KOIVUSALO ALPO LENTOKALA RY Häme 0,539

54. KUITTINEN VEIJO ELIMÄEN KALAMIEHET  Kaakkois Suomi 0,533

55. AUVINEN PEKKA JUVAN URHEILUKALASTAJAT ETELÄ-SAVO 0,523

56. HUOVINEN OTTO POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,518

56. JÄRVINEN PERTTI HATTULAN KALAMIEHET RY Häme 0,518

58. OHVO YRJÖ WUOKSI FISHING CLUB Etelä-Karjala 0,514

59. NEVALA KALEVI KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 0,511

60. SURVO PEKKA LOIMAAN URHEILUKALASTAJAT RY Lounais-Suomi 0,508

61. KOLEHMAINEN KARI RANTASALMEN KALAVEIKOT ETELÄ-SAVO 0,507

62. HIEKKALA JUHANI SAARIJÄRVEN KILPAONKIJAT RY. Keski-Suomi 0,485

62. MARTTILA EINO ELIMÄEN KALAMIEHET  Kaakkois Suomi 0,485

64. LASSE KOSKI KALAKERHO SALAR RY FISKEKLUBB RF Pohjanmaa 0,475

65. RAUTIAINEN RISTO SURVARIT RY Kainuu 0,473

65. HIETANEN ERKKI KARJALAN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,473

67. MERJANEN JUHANI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,472

68. RÄMÖ SAULI LAHDEN ONKITEAM RY Kaakkois-Suomi 0,470

69. RUOTSALAINEN MATTI NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,460

70. SILTALA SEPPO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,459

71. KARJALAINEN OIVA SURVARIT RY Kainuu 0,455

72. SALOVESI MATTI RUOTSINPYHTÄÄN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,447

73. HIETAKANGAS HARRI NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RYLounais-Suomi 0,443

74. AUVINEN RAIMO RANTASALMEN KALAVEIKOT ETELÄ-SAVO 0,433

74. SAVIRANTA REIJO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,433

76. TOHMO KALLE HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,432

77. RAUTIO AIMO KITEEN KALAKAVERIT POHJOIS-KARJALA 0,420

78. POUTANEN VESA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,413

79. SIKIÖ AUVO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,405

80. KAIVONEN KEIJO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,404

81. AUVINEN KEIJO MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,402

81. LAPPALAINEN MARTTI KIURUVEDEN  VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Pohjois-Savo 0,402

83. BEHM MARKKU PURUVEDEN KALAHARRIT Etelä-Savo 0,398

84. LOUNA REIJO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,396

84. RUTANEN HEIKKI SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,396

86. MÄKELÄ RAUNO TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 0,392

87. KORTELAINEN MARKKU KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi 0,388

88. KOTIRANTA ERKKI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,383

88. TERVO PAAVO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,383

90. OJARANTA TAISTO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,381

91. LUSTIG TAPIO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,372

92. LAAMANEN AHTI OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,355

93. LIUKKO KARI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,344

94. NIITYNPERÄ JARMO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,338

95. SIMONAHO JOUKO SAARIJÄRVEN KILPAONKIJAT RY. Keski-Suomi 0,330

96. TUUKKANEN MATTI KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT RY Etelä-Savo 0,326



97. KEITURI HANNU OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,325

98. PAAVOLA JOUKO FINNAIRIN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,321

99. KARONEN KEIJO URJALAN KALAKERHO Häme 0,317

100.SAARELMA TAPIO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,305

101.RIKKONEN TERHO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,304

102.TURUNEN PEKKA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,303

103.ALLÉN MATTI PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,299

104.VÄÄTÄINEN MATTI NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,297

105.TOLPPILA ANTERO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,293

106.HUHTINIEMI JORMA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,287

107.KALLIO JAAKKO SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,282

108.TIMONEN SEPPO KALTIMON KALAPOJAT RY Pohjois-Karjala 0,279

109.HOVATOV TAPANI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,275

110.PASANEN PAAVO NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,267

111.KIESILÄ REINO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,262

112.LAUKKANEN RISTO PUNKAHARJUN KALAVEIKO Etelä-Savo 0,260

113.MÄENPÄÄ VELI-MATTI KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,259

114.HAKANEN KAUKO PAKAAN URHEILUKALASTAJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,253

115.TAMMINEN ESKO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,250

116.ORRENSALO MATTI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,242

117.JUHOLA KYÖSTI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,225

118.HEIKKINEN MATTI NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,224

118.NURMI LASSE VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,224

118.TURUNEN ARVO RUOTSINPYHTÄÄN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,224

121.OJARANTA HANNU KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,219

122.PAUKKUNEN OSSI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,206

123.NIEMI RAIMO FINNAIRIN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,204

124.NIHTILÄ JUHA KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,201

125.HUIKKO MARKKU TEAM MONDIAL FINLAND Etelä-Suomi 0,186

126.ARO KARI FINNAIRIN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,180

127.LEPISTÖ MAUNO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,179

128.TÖYRYLÄ EINO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,173

129.MARTTIHYTTINEN IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,168

130.ESKO ARTO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,166

131.ÄIJÄLÄ HANNU RAUMAN SEUDUN URHEIUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,163

132.IKONEN MIKKO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,159

133.KUKKO ERKKI LENTOKALA RY Häme 0,158

134.POTINKARA AARNE KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,154

135.KANKAINEN VELI-PEKKA LENTOKALA RY Häme 0,151

136.ILVONEN JOUKO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,146

137.SIRVIÖ REINO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,145

138.UUSNÄKKI SEPPO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,143

139.LAAKKONEN TERHO PUNKAHARJUN KALAVEIKO Etelä-Savo 0,139

140.NIININEVA JOUKO KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT RY Etelä-Savo 0,138

141.SUIKKANEN TAPIO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,129

142.RANTANEN PEKKA KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,127

143.JEHIMOFF JORMA KUHMON KALAMIEHET Kainuu 0,123

144.KOIVISTO MARTTI SAARIJÄRVEN KAIRA KESKI-SUOMI 0,107

145.VEIJALAINEN KALERVO OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,102

145.AALTONEN JARMO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,102



147.KIVINEN REIJO LENTOKALA RY Häme 0,097

148.VEIKKOLA MAURI KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,089

149.VALKAMA SIMO KITEENKALAKAVERIT RY Pohjois-Karjala 0,051

150.RANTANEN HENRIK RÄÄKKYLÄN KALAKERHO Pohjois-Karjala 0,049

151.SIMONEN KARI KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi 0,034

 MÄKELÄ JUHANI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi x

 KUHMONEN MARKKU LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa x



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Nuorten joukkuesarja (12v.)

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 ORIVEDEN ONKIJAT RY 1 Häme 0,935

ÄRRÄLÄ VILI 0,669

ÄRRRÄLÄ SOHVI 0,266



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Nuorten joukkuesarja (15-19v.)

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 KARKKILAN KALASTUSSEURA 1 Etelä-Suomi 0,552

URMAS OSKARI 0,220

ÅMAN LAURI 0,332

2 VIITASAAREN KALAKAVERIT RY 2 Keski-Suomi 0,525

KUKKO JOONA 0,371

NISKANEN SENNI 0,154

3 SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Savo 0,481

ANDERSIN ALEX 0,398

KOSONEN VEETI 0,083



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Naisten joukkuesarja

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 1,812

HUHTALA TARJA 0,576

PERNU HEIDI 1,236

2 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 0,900

SILVENNOINEN SAARA 0,555

SAARINEN PAULA 0,345

3 TAMPELLANKALAKERHO RY 1 Kaakkois-Suomi 0,526

VÄKEVÄ ERJA 0,166

KELKKA JAANA 0,360

4 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 0,215

BESHAR RAHILE 0,098

FORSBACKA ROS-MARI 0,117



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Naisveteraanien joukkuesarja

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 HAMINAN KALAVEIKOT RY 1 Kaakkois-Suomi 1,619

JUOPPERI SAILA 0,112

MOILANEN ESTERI 1,507

2 KAUKASTEN KALAKERHO 1 ETELÄ-SUOMI 1,225

RANTANEN LEENA 0,510

TAPONEN ARJA 0,715

3 IITIN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,998

PELTOLA KAARINA 0,543

PULLI MARJATTA 0,455

4 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 0,937

VILLANEN ARJA 0,431

HUHTINIEMI TERTTU 0,506

5 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 2 Kaakkois-Suomi 0,847

TERÄVÄINEN EDITH 0,572

TIKKA EIJA 0,275

6 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 0,719

SAARELA-MÄKYNEN EIJA 0,399

PETÄYS RAIJA 0,320

7 NILAKAN KALAKERHO RY 1 Pohjois-Savo 0,596

JURVANEN LEILA 0,318

JAUHIAINEN SALME 0,278

8 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 0,515

HELLSTEN LAILA 0,323

HILTUNEN HELENA 0,192

9 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Suomi 0,510

HEIKKILÄ KIRSTI 0,248

KALLIOMAA TUULA 0,262

10 RANTASALMEN KALAVEIKOT 1 ETELÄ-SAVO 0,436

AUVINEN ANJA 0,314

MUUKKONEN SISKO 0,122

11 RÄÄKKYLÄN KALAKERHO 1 Pohjois-Karjala 0,297

MAKKONEN ANNELI 0,099

KINNUNEN SIRKKA 0,198



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Miesten joukkuesarja

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 1 Pohjanmaa 6,417

VIITA MATTI 1,487

ETELÄAHO TEEMU 1,383

ETELÄAHO TOMI 3,547

2 LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY 1 Etelä-Karjala 3,381

HYVÄRINEN KIMMO 1,247

KANSONEN JARI 1,203

KANSONEN JANNE 0,931

3 TEAM SENSAS FINLAND 1 Kaakkois-Suomi 3,226

YLÖNEN SAMPPA 1,057

LINDBERG HARRI 1,248

OJANPERÄ TOMI 0,921

4 VIITASAAREN KALAKAVERIT RY 1 Keski-Suomi 2,982

NISKANEN MIKKO 1,312

KUKKO AAPO 0,525

HUMPPI SAMI 1,145

5 KAUKASTEN KALAKERHO 1 ETELÄ-SUOMI 2,676

KUKKAMAA HEIKKI 0,489

KOSKINEN PEKKA 0,913

ÅMAN PASI 1,274

6 LENTOKALA RY 1 Häme 2,636

KORTELAHTI ARI 0,647

LEHTOMÄKI ESA 0,250

RIENTONEN ARI 1,739

7 ELIMÄEN KALAMIEHET 1  Kaakkois Suomi 2,329

SALMINEN JUKKA 0,214

RAUHALA MIKKO 0,635

PESÄKIVI RISTO 1,480

8 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 2,224

HOKKANEN MIKA 1,428

HEINO MARKO 0,419

NIPULI PAULI 0,377

9 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 2,019

KORTET RAINE 1,036

SOININEN JUHANI 0,394

MYLLER JOONA 0,589

10 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 1,876

UITTO JANNE 0,564

AUVINEN JUKKA 0,504

YLISAARI KARI 0,808

11 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 1,768

HIRSIMÄKI KRISTIAN 0,568

KORPINEN JARMO 0,945

LATVA-NIKKOLA MIKA 0,255

12 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 1,657



POHJONEN JUHA 0,292

KARHU JARI 0,782

KYLLIÄINEN PASI 0,583

13 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 1 Häme 1,492

AHONEN PASI 0,606

LAAKSONEN KIMMO 0,171

VANHANEN MARKKU 0,715

14 ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 1 Etelä-Savo 1,454

EEVA VESA 0,485

AVIKAINEN JORMA 0,491

PUHAKKA PERTTI 0,478

15 KISKON KALAKERHO RY 1 Lounais-Suomi 1,207

ILVONEN PAUL ?

AUVINEN MATTI 0,515

SALORANTA MARKKU 0,692

16 KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. 1 Lounais-Suomi 1,072

KILPELÄINEN JARI PEKKA 0,126

SAARINEN JERE 0,669

SANTASAARI NESTORI 0,277

17 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Pohjanmaa 1,060

KOTILA JUHO 0,262

OJANIEMI HANNU 0,340

LUOMA-KETURI MIIKA 0,458

18 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 1,038

LUOMA-KETURI PETRI 0,340

LAIHO TONI 0,376

KUUSINEN PEKKA 0,322

19 VAPA VARKAUS 1 ETELÄ-SAVO 0,787

PIIKKI VELI-MATTI 0,126

HUHTALA ARI 0,417

JALKANEN TIMO 0,244

20 HAMINAN KALAVEIKOT RY 1 Kaakkois-Suomi 0,552

JÄRVINEN JARI 0,061

UUSIKANGAS JARI 0,054

WECKSTRÖM KARI 0,437

21 PARKANON URHEILUKALASTAJAT 1 Häme 0,415

PELTOMAA EERO 0,035

MIKKOLA ARTO 0,105

JOENSUU ISMO 0,275



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Miesveteraanien joukkuesarja

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 3,916

JANTUNEN JORMA 0,624

SOPANEN PEKKA 0,795

ESKELINEN PERTTI 2,497

2 RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 2,970

JUHOLA KYÖSTI 0,225

SIKIÖ AUVO 0,405

PULLI ASKO 2,340

3 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 2,947

AUTIO KARI 1,000

LIUKKO KARI 0,344

LÖTJÖNEN EINO 1,603

4 ELIMÄEN KALAMIEHET 1  Kaakkois Suomi 2,870

KUITTINEN VEIJO 0,533

MARTTILA EINO 0,485

LINDQVIST PENTTI 1,852

5 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 2,804

KOSKELA MARKKU 1,044

NIEMINEN SEPPO 0,889

PETÄYS MATTI 0,871

6 SURVARIT RY 1 Kainuu 2,614

RAUTIAINEN RISTO 0,473

TURUNEN REIJO 1,686

KARJALAINEN OIVA 0,455

7 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 2,492

MATIKAINEN HEIKKI 1,292

HUOVINEN OTTO 0,518

MYYRY PERTTI 0,682

8 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 2,422

LAAKSO ESA 0,843

RUMMUKAINEN TIMO 0,649

TOLPPANEN KALERVO 0,930

9 LAHDEN ONKITEAM RY 1 Kaakkois-Suomi 2,140

RÄMÖ SAULI 0,470

HUHTANIITTY PENTTI 0,797

KAINULAINEN MARTTI 0,873

10 SAARIJÄRVEN KILPAONKIJAT RY. 1 Keski-Suomi 1,934

LEHMONEN REINO 1,119

HIEKKALA JUHANI 0,485

SIMONAHO JOUKO 0,330

11 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Etelä-Karjala 1,848

HILTUNEN MATTI 1,132

POUTANEN VESA 0,413

TURUNEN PEKKA 0,303

12 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Etelä-Suomi 1,805



ARILA ILARI 0,738

RIKKONEN TERHO 0,304

SAARI TOIVO 0,763

13 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1 Etelä-Suomi 1,770

NURMI LASSE 0,224

SIMONEN MARTTI 0,666

SUNDELL ANTERO 0,880

14 NILAKAN KALAKERHO RY 1 Pohjois-Savo 1,716

JURVANEN ERKKI 0,730

HEINONEN VOITTO 0,553

SAVIRANTA REIJO 0,433

15 KAUKASTEN KALAKERHO 1 ETELÄ-SUOMI 1,635

RANTANEN PEKKA 0,127

TAPONEN JUHANI 0,739

LINDTRÖM RAUNO 0,769

16 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Suomi 1,540

SAARELMA TAPIO 0,305

LEPISTÖ MAUNO 0,179

VALLITTU RAIMO 1,056

17 RUOTSINPYHTÄÄN KALAVEIKOT RY 1 Kaakkois-Suomi 1,533

TURUNEN ARVO 0,224

RANTANEN PENTTI 0,862

SALOVESI MATTI 0,447

18 OTAVAN KALAMIEHET RY 1 Etelä-Savo 1,294

LAAMANEN AHTI 0,355

KEITURI HANNU 0,325

GIRKE RAINER 0,614

19 HAMINAN KALAVEIKOT RY 1 Kaakkois-Suomi 1,287

KOTIRANTA ERKKI 0,383

TOHMO KALLE 0,432

MERJANEN JUHANI 0,472

20 SAARIJÄRVEN KAIRA 1 Keski-Suomi 1,262

LAMPINEN PEKKA 0,573

RUTANEN HEIKKI 0,396

TOLPPILA ANTERO 0,293

21 KOTKAN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 1,256

NIHTILÄ JUHA 0,201

PIRINEN OSMO 0,912

UUSNÄKKI SEPPO 0,143

22 NILSIÄN PILKKIJÄT RY 1 Pohjois-Savo 1,024

VÄÄTÄINEN MATTI 0,297

PASANEN PAAVO 0,267

RUOTSALAINEN MATTI 0,460

23 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 1,003

VILLANEN JAAKKO 0,562

POTINKARA AARNE 0,154

HUHTINIEMI JORMA 0,287

24 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,900

TERVO PAAVO 0,383

LUSTIG TAPIO 0,372



SIRVIÖ REINO 0,145

25 KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. 1 Lounais-Suomi 0,874

KAIVONEN KEIJO 0,404

OJARANTA TAISTO 0,381

VEIKKOLA MAURI 0,089

26 LENTOKALA RY 1 Häme 0,848

KANKAINEN VELI-PEKKA 0,151

KOIVUSALO ALPO 0,539

KUKKO ERKKI 0,158

27 KISKON KALAKERHO RY 2 Lounais-Suomi 0,847

ORRENSALO MATTI 0,242

SILTALA SEPPO 0,459

ILVONEN JOUKO 0,146

28 FINNAIRIN KALAKERHO 1 Etelä-Suomi 0,705

ARO KARI 0,180

PAAVOLA JOUKO 0,321

NIEMI RAIMO 0,204

29 KISKON KALAKERHO RY 1 Lounais-Suomi 0,690

NIITYNPERÄ JARMO 0,338

AALTONEN JARMO 0,102

TAMMINEN ESKO 0,250



SM-ONKI 30.7.2023, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Perhesarja

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 1,619

MÄNNISTÖ ARTO ?

MÄNNISTÖ HEMMO ?

MÄNNISTÖ OLIVER 1,619

2 LAHDEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 1,387

JÄÄSKELÄINEN KAUKO 1,387

TUOMINEN SINI ?

RASMUS ?

RONJA ?

3 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 1,274

YLI-HAKUNI KEIJO ?

YLI-HAKUNI TUIJA ?

YLI-HAKUNI KATRI 1,274

YLI-HAKUNI KAI ?

4 SAARIJÄRVEN KAIRA 1 Keski-Suomi 0,883

NIEMI JOONA 0,074

KANGAS MERJA 0,278

KANGAS JUHA 0,531

5 VIITASAAREN KALAKAVERIT RY 1 Keski-Suomi 0,466

NISKANEN SANNI 0,466

NISKANEN JENNA ?

NISKANEN JUULI ?

NISKANEN JANNI ?

6 RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 0,419

ARMINEN SENJA ?

ARMINEN JANI ?

ARMINEN LEEVI 0,419

ARMINEN VENLA ?

7 ORIMATTILAN KALAKERHO 1 Kaakkois-Suomi 0,131

LAUKKANEN MINNA ?

LAUKKANEN HENRIK 0,131

LAUKKANEN EETU ?

LAUKKANEN OSKU ?


